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一.导言 

1. 1 9 8 8年1 2月 2 1日大会第四十三届会议通过了关于联合国脱离接触 

观察员部队（观察员部队） 1 9 8 8年 1 2月 1日至 1 9 8 9年 1 1月 3 0日期间 

经费筹措的第4 3 / 2 2 8号决议。当时，安全理事会已把观察员部队的任务期限 

延 长 到 1 9 8 9 年 5 月 3 1 日 （ 1 9 8 8 年 1 1 月 3 0日安全理事会第624( 1988) 

号决议）。 

2. 大会第4 3 / 2 2 8号决议第2段拨出$ 18 114 000,作为观察员部 

队1 9 8 8年1 2月 1日至 1 9 8 9年 5月 3 1日期间的经费。大会同一项决议第 

6段又授权秘书长，如果安全理事会决定继续维持观察员部队至1 9 8 9年5月31 

日以后，则为观察员部P人承付1 9 8 9年 6月 1日至 1 1月30日期间的费用，每 

月毛额不超过$ 3 019 000 (净额S 2 963 000) ,并由各会员国按照大会 

第4 3 / 2 2 8号决议所定办法分担这笔款项。 

3. 安全理事会1 9 8 9年 5月 3 0日第6 3 3 ( 1 9 8 9 )号决议将观察员 

部队的任务期限再延长六个月，至1 9 8 9年1 1月 3 0日为jh 

二 .缴款情况 

4 .截至 1 9 8 9年 9月 3 0日为止，各会员国所分摊观察员部队和联合国紧 

急部队（紧急部队）从成立以来至1 9 8 9年1 1月 3 0日期间经费的款额共$ 

8. 792亿。同一期间收到的繳款S 8. 0 llU在所结欠的未交摊款（S7 820 

万）中，只有SI 000万在比时可当作可收回的，因此亏绌额为s 6. 820万， 

其中包括$ 3 600万是根据大会1 9 8 1年1 2月 1 0日笫3 6/ 1 1 6 A号决 

议转入特别帐户的款项。 

5 .下表开列截至1 9 8 9年 9月 3 0日为止对观察员部队自成立以来至1 9 

8 9年1 1月 3 0日期间的缴款情冴。其中显示，1 9 7 9年 1 0月 2 5日至 1 9 

8 9年1 1月 3 0日期间的亏绌额为$ 7 7 0万，观察员部队至1 9 7 9年 1 0月 
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2 4日各期的亏绌额以及紧急部队直至1 9 8 0年撤销为止的亏绌额约为$6 050 

万。在这种情况下，就不能按时偿还部队m遣国的经费。 

截 至 1 9 8 9 年 9 月 3 0日为止的缴款情况 

(以百万美元计） 

授权增加的承付款项 

羞：已动用款项 

未收差额 

估计可收款额 

估计短缺额 

观察员部队 

和紧急部队 

1974-1980 

554. 2 

( 8 . 7 ) 

545. 5 

(485. 0 ) 

60. 5 

( - ) 

60. 5 

观察员部队 

1979年10月25日至 

1989年1 1月 3 0日 

319. 0 

18. 1 

( 3 . 4 ) 

333. 7 

(316. 0 ) 

17. 7 

( 1 0 . 0 ) 

7. 

共 计 

873. 2 

18. 1 

( 1 2 , 1 ) 

879. 2 

(801. 0 ) 

78. 2 

( 1 0 . 0 ) 

68. 2 

' 紧急部队成立到 1 9 8 0年擻销为止；观察员部队从成立到1 9 7 9年1 0月 

2 4日为jho 

三.自愿捐助的情况 

6.大会第4 3 / 2 2 8号决议第8段强调，需要在自愿的基础上，向观察员 

部队捐助现金和秘书长可以接受的各种服务和用品。秘书长还没有收到按照上述决 

议提出的任何自愿捐助。 
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四、1987年12月1日至1989年11月30日期间的支出和订正分配数 

7 . 观察员部队1 9 8 7年 1 2月 1日至 1 9 8 9年 1 1月 3 0日两个年度所 

已付和承付的款项列于下面附件一。 

五 、 1 9 8 9年 1 1月 3 0日以后的费用估计数 

8 . 观察员部队目前的任务期限于1 9 8 9年 1 1月30日届满。如果安全理 

事会将其任务期限延长并假定使其继续负担现有的责任，则按秘书长估计，观察员 

部队自 1 9 8 9年 1 2月1日起每月将需经费毛额S 3 368 000 ( 净 额 《 

3 283 000)。这就需要在1 9 8 9年 1 1月 3 0日以后为观察员部队提供所需 

的经费，并（或）授权承抠各项支出和规定摊款。因此，如果安全理事会决定延长 

该部队的任务期限，秘书长请大会本届会议为 1 9 8 9年 1 2月 1日至 1 9 9 0年 

1 1月 3 0日期间的观察员部队费用提供适当的经费。 

9 . 1 9 8 9年 1 2月 1日至 1 9 9 0年 1 1月 3 0日期间的观察员部队费用 

估计数简表见附件一，关于这些估计数的补充资料见附件二。 

六、大会笫四十四届会议所应采取的行动 

10.为筹措观察员部队过去和将来的经费，看来需要采取下列行动： 

l a )拨付大会第 4 3 / 2 2 8号决议第6段中授权承付和分摊的1 9 8 9年 6 

月 1日至 1 1月 3 0日期间观察员部队的经费毛额S 18 114 000 ( 净 额 ^ 

17 778 000) o 

0 ) )关于 1 9 8 9年 1 1月 3 0日以后观察员部队的经费，如果安全理事会决 

定把观察员部队的任务期限延长到该日期后，可斟情用拨款和（或）授权承付的方 

式提供观察员部队的经费，并规定此款的分摊办法。 
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附件一 

# 国 ) ,察员部队 

9 8 7 年 1 2 月 1 日 至 1 9 8 9 年 1 1月30日期间的支出和订正分配数及 

1 9 8 9 年 1 2 月 1 日 至 1 9 9 0年 1 1月 3 0日期间的费用估卄数 

(以千美元计（四舍五入）） 

1 . 当地费用和支助费用 

( a )联合国发给部队的每日津贴 

0»工作人员的薪金及有关费用 

(C)军事人员的旅费和生活费 

(d) 口粮 

(e) 房地租金、维^ 

(f) 

2 . 整个部队的装备与补给 

( a )运输设备购置费 

0 »其他装备购置费 

(C)摩托运输和其他设备的维修 

和操作 

(d) 补给和服务 

(e) 运费、搬运费和捷运费 

( f ) 补偿特遣队自有装备的费用 

1987/1988 1988/1989 1989/1990 

年的支出 年的订正分配数年的费用估计数 

627 

4 850 

50 

2 227 

2 048 

22 

451 

959 

2 786 

1 550 

111 

485 

620 

6 041 

50 

1 955 

2 120 

25 

750 

831 

3 018 

1 624 

140 

2 

2 

3 

1 

623 

449 

50 

250 

101 

25 

385 

814 

450 

680 

140 

716 
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3 ‧特遣队的轮调 

4 . 死亡和残废偿金 

5. 福利 

6 . 军锎给付 

(a)部队的薪锎和津贴 

0))个人服装、用具和装备折旧 

7 . 综合管理资料系统 

8 . 工作人员薪金税 

1至7项共计 

9 . 工作人员薪金税收入 

1 0 .其他收入 

1987/1988 1988/1989 1989 /1990 

年的支出年的订正分配数年的费用估计数 

1 022 1 055 1 100 

342 一 400 

236 240 240 

15 805 15 848 15 848 

1 117 1 121 1 121 

一 130 17 

592 660 1 007 

35 280 36 228 40 416 

592 660 1 007 

20 12 13 
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附 件 二 

联合 i l脱离 •观察员部队 

1 9 8 9年 1 2月 1日至 1 9 9 0 年 1 1月 3 0日期间 

费用估计数：补充资嵙 

1(a).联合国发给部队的每日津贴 

美元 

1987 /1988年支出 626 879 

1988/1989年订正分配数 620 000 

1980/1990年估计数 623 000 

1.对所有军事人员发给每日津贴，作为个人杂费。津赌数额仍为每人每日 

«1 .28的等值，以当地货市支付。这项估计数的根据是在此期间内部队平均 

人数为1,327人。 

1(b) .工作人员的薪金及有关费用 

美元 

1987 /1988年支出 4 849 654 

198a/1989年订正分配数 6 041 000 

1989/^1990年估计数 7 449 000 

2 . 观察员部队现行员额编制在值勤地区共有14 8个员额（专业人员以上 

5名、一般事务人员6名、外勤事务人员3 1名及当地雇用人员1 0 6名），在 

纽约联合国总部有7个额外工作员额（专业人员3名*一般事务人员4名）。 

3 . 提议的1980 /1990年观察员部队员额表与核准的1988 /1989年员 

额表相同，按职类*职等开列如下： 
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职等 员额 

专业人员以上职类 

助理秘书长 

P - 5 

P — 4 

P - 3 

P — 2 

一般事务人员职类 

G - 4 

其他职类 

当地雇用人员 

1 

3 

2 

1 

8 

10 

31 

106 

共计 

137 

155 

4.下表分列工作人员薪金及有关费用估计数细目，并列出前两年费用数字， 

以资比较。在估计薪金、工资加一般人事费时，对现有员额以5%的更替率计算。 

H薪金和工资 

a " ^ 人 事费 

曰旅费和有关生活费 

共 计 

开支 

1987X1988 

2 626 350 

2 208 004 

15 300 

4 849 654 

订正分配数 

1988/1989 

( 美 元 ） 

3 599 000 

2 426 000 

16 000 

6 041 000 

估 计 数 

1980/^1990 

4 358 000 

3 066 000 

25 000 

7 449 000 
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H薪金湘工资 . .• $ 4 358 000 

5 . 这项估计数包括国际工作人员薪金S 1 627 0 0 0 , ^当地雇用工作人员 

薪金S 2 731 000 ,其中包括临时助理人员、加班费^夜勤津贴。 

C=) 一般人事费 S 3 066 000 

6 . 列有经费备付扶养津贻、出勤津贴、安置津貼翁出差津贴（S1 623 000) 

^其他一般人事费（S 1 443 000 )。其他一般人事费包括联合国合办工作人员 

养' 1 «金«、医药保险计划缴款、租金补贴、回籍假^探雑旅费、教育补助金、 

教育补助旅费、其他公务旅行及回国补助金等估计数。 

曰 旅 费 汆 有 关 生 活 费 ⋯ 效 25 000 

7 . 这项估计数用于工作人员的公务旅行，并提供部队指挥官前往纽约的旅费 

( S 5 000 )、观察员部队人员定期至纽约协商^ (或）纽约工作人员定期访问 

观察员部队的旅费（龙10 000 ) 以 及 工 作 人 员 在 值 勤 地 区 范 围 内 的 旅 费 

( S 10 000 )。 

1 ( c ) .军事人员的旅费^生活费 

美元 

1987 /1988年支出 ～• 50 476 

198a/1989年订正分配数 50 000 

1989/1990年估计数 50 000 

8 ‧本项目所列经费备付被派驻于没有联合国膳宿设施的服务地点的军事人员 

的生活津贴，以及在执勤地区内因公旅行的军事人员生活津贴，因公旅行包括补给 

运输旅行、视察旅行和参谋人员的旅行。在此期间在以色列和阿拉伯叙利亚共汆国 



A/44/630 

Chinese 

Page 11 

囡公旅行的每日生活津贴分别按$ 3 5 6计算，估计费用为S 31 000。这 

段时间内非全日旅行伙食津贴汆出席会i义旅行费用估计为S 19 000 , 

1(d). 口 粮 

美元 

1987/1988年支出 . " • 2 227 214 

198â/1989年订正分配数 1 955 000 

1989/1990年估计数 2 250 000 

9.上列估计数供派皲必须提供膳食设施的地点的部队军事人员以及文职人员 

的膳食之用。口粮按核准的口粮级别分发。在计算这一估计数时已先扣除5 % 的不 

使用因素。此数计及在没有膳食设施的服务地点的工作人员，以及那些因公旅行、 

或因请假或其他理由而不在军营的工作人员，该估计数按1 3 2 7人的部队3 6 5 

天的平均数计算。 

1(e).房地租金、维修、水电和建筑费 

美元 

1987/1988年支出 2 047 719 

1988/1989年订正分配数 2 120 000 

198&/1990年估计数 2 101 000 

10 .下表摘列出了 1 9 8 9 / 1 9 9 0年的估计费用，随后并详细说明，还 

列出前两年的费用以资比较. 
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支 出 

1987X1988 

607 212 

659 320 

298 100 

483 087 

订正分配数 估计数 

1988^1989 1988^1990 

C美元） 

720 000 

696 000 

282 000 

422 000 

941 000 

680 000 

320 000 

160 000 

2 047 719 2 120 000 2 101 000 

H 房 地 租 金 

«房地维修和改建费 

曰水电供应 

m房地建筑费 

共 计 ― 

H 房 地 租 金 S 941 000 

11. 如果以现有祖金为基础，估计1 9 8 9x^1 9 9 0年观察员部队总部办公 

室^军事人员住房设施的租金费用为;$941 000, 

12. 现将大马士革现有设施和其他地方的租金估计费列出如下： 

说明 

(a) 大马士革的总部办公室，包括膳食设施、储存室和食堂 

(b) 派驻观察员部队总部的军事人员的大马士革宿舍 

(c) 发电机车间(包括发电机安装地点和放量待修及已修发电机 

的仓库） 

(d) 太巴列同联合国巴勒斯坦停战监督组织（停战监督组织） 

合用的修车车间 

(e) 没有包括在租金里的水电和维修费用（柴油，$92 000; 

电费，$34 000；水费，1；5 000;例行维修，贫41 000) 

共 计 

美 元 

303 000 

401 000 

56 000 

g 000 

172 000 

941 000 

C=)房地维修和改建费 s 680 000 
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13. 这项估计数用于维修总部、特遣队营地、前方指挥所和据点，以及部队租 

用的房地的维修，包括根据适用需要而进行的改建.这项估计数包括： 

(a) 除租用房地外，观察员部队所有房地的零星改建和日常维修所需供应材料 

的费用S 396 000, 这一估计数包括各项建筑材科，如窗户坡璃、纱网、砖瓦、 

水泥砖、各种木材科，油漆，小电工材科、铅昝工基本器材和木工器材等.这项 

估计数还用于掩护体改善的材科； 

(b) 特遣队营地和据点的房舍的重大维修和改建费用$ 102 000。 它包括 

沙乌阿尔营地和齐奥阿尼营地建筑和结构维修和改建所需材科和用品费用.它也 

提供超过各单位能力而必须以承包方式处理的一些项目的需用，各项目将尽可能 

以自助方式处理； 

(0)污水系统的保养和维修及电路和配电系统的改良费用S 182 000. 这 

笔经费还包括平整修车车间和其他地方的地面并铺上柏油以及打一口新井‧ 

曰 水电供应 $ 320 000 

14. 该笔经费用于法马阿尔和齐奥阿尼两营地供电费用302 000)和齐 

奥阿营地供水费用（$ 18 000)。 

(W)房地建筑费 $ 160 000 

15. 这项估计数字用于更换和{或）重建法乌阿尔和齐奥阿尼营地及观察员部 

队在大马士革总部的各种住宿储藏和办公室结构.所需经费是一些建筑损坏到翻 

修已经不合算的地步和一些移驻地区设备不足所，j起的.以承包和自助方式进行 

的建筑项目简列如下： 

( a )齐奥阿尼营地一幢2 I 0平方米的宿舍楼，代替现已不适合用作长期宿舍 

的旧预制木结构2 0 5号楼（$ 65 0 0 0 )； 

(b) 

低于标准，维持费又高）（S 75 0 0 0 )； 
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(c) 在8 0号据点的仓库，用于存放目前放在露天而可能受恶劣天气损坏的建 

筑材料（S 15 000); 

(d) 法乌阿尔和齐奥阿尼两营地各处的1 2个消防水龙橱，以保护水龙不至因 

日哂雨淋而加速破损($ 5 000), 

1(f).通讯 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8支出 21 518 

1 9 8 8/ 1 9 8 9订正分配数 25 000 

1 9 8 9/ 1 9 9 0 做 数 25 000 

16. 这项估计数包括下列各项的经费： 

(a) 电话线的租用费，包括执勤地区内的公事电话费（！513 0 0 0 )； 

(b) 商用电报费，邮局信箱租金和公务邮件的邮资（S1 000)； 

(C)联合国纽约总部和观察员部队之间通讯费，包括邮袋等（!511 000). 

2(a).购置运输设备 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8支出 c 450 978 

1 9 8 8 / 1 9 8 9订正分配数 750 000 

1 9 8 9/ 1 9 9 0估计数 1 385 000 

17. 1 9 8 8 / 1 9 8 9年建议为部队现有车队购置运输车辆都是替换旧车辆, 



A/44/630 
Chinese 
Page 15 

详列如下： 

种类 

小型轿车 

大型轿车 

客货两用车，四轮 

传动 

小巴士 

双座轻型卡车 

运货车 

救护车 

载货卡车 

中型巴士 

车辆运费 

共计 

38 

14 

A 

2 

75 

单价 

L M . ) 

11 800 

15 000 

14 300 

14 800 

15 500 

11 800 

45 000 

43 000 

AO 500 

94 400 

15 000 

543 400 

207 200 

77 500 

23 600 

45 000 

172 000 

81 000 

125 900 

1 385 000 

18. 建议在1 9 8 9/ 1 9 9 0年期间购置七十五辆商用车辆以替换现有的车 

辆，因为这些车辆已破旧损坏，里程很高，不易维修，再修理或使用都不合算。 

19. 观察员部队还需要五辆装甲运兵车，约需15 0万美元，两辆运水卡车， 

需114 000美元，提议从部队派遣国政府购买车辆，作为特遣队自有的设备.这 

些车辆的费用须在四年期内付清‧ 在预算项目2(f)下列有包括运费,516 00Q, 

是根据车辆抵达执勤地区预计日期计算的， 

2(b).购置其他设备 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8 支 出 958 806 



A/44/630 

Chinese 

Page 16 

1 9 8 8/ 1 9 8 9订正分配数 831 000 

1 9 8 9 / 1 9 9 0估计数 814 000 

20.观察员部队1 9 8 9/ 1 9 9 0年所需其他设备的估计费用摘列于下表并 

附详细说明。同时列出前两年的费用以资比较， 

设 备 

H 通 讯 

C=)发电机 

曰维修和车间 

m医疗和牙医 

© 宿 舍 和 食 堂 

^ 办 公 室 

f t i 观 察 

( A ) 杂 项 

共 计 

H通讯设备⋯ ' 

1987—198脾 

支出 

464 806 

96 000 

74 000 

57 000 

71 000 

97 000 

39 000 

60 000 

958 806 

1988-1989#-

订正分配数 

(美元） 

285 000 

112 000 

99 000 

7 000 

104 000 

41 000 

96 000 

87 000 

831 000 

1989-1990^ 

估计数 

286 000 

35 000 

110 000 

31 000 

76 000 

73 000 

118 000 

85 000 

814 000 

$286 000 

21.这笔款项支付购置部队所需民用和军用通讯设备的费用，包括运赛 

均为替换设备或重要的附加设备，包括如下： 

(a)民用通讯设备（$89 680) 

电传打字机一架（！811 800) 

流动收音机十台（!528 320) 

手提式步话机十部（$17 700) 

太阳能电池充电装置四个（$14 160) 
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卫星通讯解调器两台（S17 700) 

Co)军用通讯设备（$196 320) 

A2Sr/VRC 650无线电机七部（：538 500) 

A1MC 126无线电机十四部（"2 000) 

RT841/PRC收发报机九部（$18 000) 

R F放大器AM 4688 B五台（;$13 000) 

TA 602野外电话机二十个（$18 000) 

RC 292天线两付（$1 800) 

AS 1288天线七付(«2 975) 

ÏÏX 101天线五付（$2 350) 

工SA 100T无线电扬声器十二个（;$2 400) 

：PS 21雌电机组三个（$6 500) 

12/2 4 V电池充电器十二个（$5 100) 

126电池充电器二十五个（《7 500) 

BCT电池充电器三个（$3 600) 

QRA 990遥控器五台（S5 000) 

运费($29 595) 

(=)发电机 ;535 000 

22. 这笔经费用于购置五台TS—3 10. 5/12. 5KVA发电机（包括运费），以 

应各据点供电需要，并供总部及主要营房在紧急情况下备用之需。 

(E)维修和车间设备 !5110 000 

23. 本项目所列经费用于维修车间使用种类繁多的小工具和其他专门设备.这 

些物件是为了更换破旧工具和设备。 

m医疗和牙医设备 $31 000 
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24. 这项估计数包括部队所需的医疗和牙医设备以替代旧设备或购置必要的附 

加设备的费用。 

(S)宿舍和食堂设备 S76 000 

25. 这项估计数包括当地购置的宿舍用品以更换破旧或损坏物品的费用(S27 0 0 O ) 

和新置物品费用（！512 000)，包括床、沙发、椅子、桌子、灯、床头柜和衣拒。 

这项估计数还包括更换厨房和食堂破旧物品的费用（$35 000)和新置物品费用， 

如冷藏设施、炉子、冰箱、烤箱、搅拌机及其附件、面包房用秤、搅拌钵、自动售 

果汁机和切肉机。 

W办公室家具和设备• -573 000 
26. 这项估计数包括购置办公室所 ^损坏破旧无法修理的物品的费用 

(i^44 000)和新置物品的费用（：8；29 000),其中包括计算机、塑料封套机、 

钟、电动打字机和普通打字机、台式计算器、书桌、椅子、卷宗拒、复印;fefU灯、 

计算机、书架、桌子、书厨和衣架， 

(-y观察设备 • 

27. 这笔经费用于购置以下观察设备，包括运费： 

S118 000 

种 类 

手提式夜间观察器具 

中距离夜间观察器具 

手提式双简望远镜 

20X20^简望远镜 

车辆旗灯 

罗盘及匣 

共计 

数 量 

3 

3 

20 

8 

30 

20 

单 价 共卄 

(以美元计） 

8 500 25 500 

15 000 45 000 

350 7 000 

2 600 20 800 

45 1 350 

25 500 

- 17 850 

118 000 
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( A J杂项设备• $80 000 

28.这项估计数包括下述物品的费用：抽风机、空调机、烘衣机、电动气锤、 

电热器、风扇、资砖曆光器、污水抽水机、吸尘器、洗衣机、架子、蒸气樊斗和褽 

斗烫板.提议购置的物品包括更换破旧设备或必要的新设备. 

2 ( 0 ) 。 汽车运输队和其他设备的维修和操作 

美元 

1987- 198睥支出 2 785 788 

1988- 1989年订正分摊数 3 018 000 

1989- 199脾估计数 3 450 000 

29. 1988/198脾估计所需经费摘列于下表，并详细说明。同时，列出前 

两年的费用以资比较， 

H汽油、机油和润滑油 

a车辆的备件和维修 

曰 其 他装备的备件和维修 

共计 

支出数 
1987/1988 

1 279 688 

1 220 600 

285 500 

2 785 788 

订正分配数 估计数 
1988/1989 1989/1990 

~"rwx) 

1 359 000 1 950 000 

1 396 000 1 200 000 

263 000 300 000 

3 018 000 3 450 000 

H汽油、机油和润滑油 S1 950 000 

30.本项目所列经费用于购买汽车、重型机动装备、固定发动机等操作所用的 

汽 油（： 4 2 8 000 )、柴油（$ 435 000)、机油、润滑油和其他石油产品 

(% 87 000)。 汽油估计数是根据市价计算，平均向上调整4 3 % ,以应付预 

期的1989/199脾汽油、机油和润滑油价格上涨。这些产品的消耗量是根据观 

察员部队最近的实际使用情况估计的， 
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a 车辆的备件和维修 . $1 200 000 

31.本项目所列经费包括购买军用车辆的备件和更换组装件的费用（S 755 

000)与购买民用车辆的备件和更换组装件的费用（$ 338 0 0 0 ) ,以及当地维 

修车辆合同的费用（$ 107 000、这些数字包括国际釆购备件和组装件所需运费 

估计数（$ 120 000 ) . 

曰 其 他 设 备 的 * 和 维 修 ' - $ 300 000 

32.本项目所列经费用以支付下列各项设备的备件和维修：光学设备、空调机， 

厨房设备、录象设备、炉灶、灭火器、办公室机器、显微镜、X光机、医疗及牙医 

设备、链齿锯和发电机，（包括国际釆购所需的运费S 18 0 0 0 ) . 

2 ( d ) , 用品和事务 

美元 

1987/198脾支出 1 550 057 

1988/198脾订正分配数 1 624 000 

1989/1990^估计数 1 680 000 

33.这笔估计数包括下表摘要列出和随后详细说明的各项消耗性用品和事务的 

污。本表同时列出前两年的费用以资比较。 
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支出 订正分配数 '估计数 

1987/1988 1988/1989 1989/1990 

(美元） 

H衣服和制服 $ 134 000 

34这笔经费供以下用途：（a)M轮替时保留的联合国服装共2 6 5 4套， 

估计费用为$ 111 000； (b)担任某些工作的当地雇用文职人员和军职人员，为 

了卫生和安全所需的特别服装用品（$ 23 0 0 0 ) , 

a外勤防御储藏品 $ 40 000 

35. 这笔估计数用以更换下面各项物品：沙袋、折叠铁丝网、有刺铁丝网、波 

型薄钢板、栅栏柱、m.镀锌铁丝、混凝土电缆管道、金属条箧， 

曰医疗和牙医用品 $ 130 000 

36. 这笔经费供总部医疗所、法乌奥营的医护所和特遣队医疗设施所需的医疗 

和牙医用品之用。根据过去的使用情况和现有的库存，需要下列物品：药品 

63 000 )、疫苗（$ 12 000)、抗菌剂（$ 6 000)、包礼材料（$11 000), 

H衣服和制服 
a外勤防御储藏品 
曰医疗和牙医用品 
m卫生和清洁用品 
m军需和一般 储藏品 
^ 通信用品和电池 
( - t i文具和办公室用品 
( /V }订约承办事务 

W商业保险 
W医疗诊断和紧急治疗 
W军事人员的邮费 
m外聘审计服务 

§
§
§
§
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§
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实验室用品（» 30 0 0 0 )、外科用品（ » 8 0 0 0 ) 、 牙 医 用 品 m 0 0 0 )、和 

X光用品 ( $ 3 0 0 0 ) . 

m卫生和清洁器材 $ 8 0 0 0 0 

3 7 . 本项目所需经费用于釆购下列各项物品所需的费用：杀虫剤、消毒剂、漂 

白剂,厕所用化学粉剂和液剂、肥患、去:^剂、拖把、扫帚和抹布、净水化学剂、清 

洁剂、腊、空气清洁剂、喷雾器和毛刷等等，估计数是根据部队过去的使用经验 

及考虑到现有库存最后确定的， 

© 军需和一般储藏品 $ 4 4 0 0 0 0 

38 . 这笔估计数供作釆购下列物品之用：煤油、丁烷气、氧气和乙炔气、床具、 

陶器、刀叉和其他家用物品、供通讯设备和车辆以外设备使用的电池、包装用品、 

纸张和塑料制品、油漆、毛刷和有关用品、营房备用品和手工工具、辅助性灭火设 

备、宪兵设备、电器用品、摄影用具、登山用具、探雷用具、汽油罐、旗枫和移画 

印花图案。 

通讯器材和电池 S 2 7 8 0 0 0 

39 . 这笔估计数供釆购观察员部队通讯系统的维修和操作用品，如电池、电话 

电缆、多量程仪表，电缆雷达、电i;故障寻抆器、线路板，无线电收发两用机备件、 

晶体、.晶体管、组件、天线备件、电传打字铱、打字色带、磁带和其他消耗性备件. 

为维修设备而签订的各种请外人维修的合同. 

Hi文具和办公用品 $ 125 0 0 0 

4 0 . 这笔估计数供作整个部队所有办公室用的各种用品，包括复制用品和印刷 

表格的费用， 

订约承办事务 « 195 0 0 0 

4 1 . 本项目所列经费用于提供部队下列服务的费用：总部各基地营缝衣和理发 

及清除垃圾（$ 6 2 0 00 ) ,所有军事和外勤事务人员洗衣和干洗（$ 12 2 000)、 

清洁杂务（$ 11 0 0 0 ) . 这笔估计数是根据现有合同费用计算的. 
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W 商 业 保 险 $ 148 000 

42. 这笔估计数供作部队为机动车队购买第三方赔偿责任保险的费用。 

(+)医疗珍断和紧急治疗 》 40 000 

43. 这笔经费充作部队所设医疗和牙科单位不能提供治疗时护理和治疗伤病军 

事人员及紧急牙科医疗的费用。 

W军事人员邮费 S 2 000 

44. 这笔估计数用于支付军事人员寄回本国的私人邮件的邮费。 

m外聘审计服务 $ 16 000 

45. 本项目经费用于支付为部队外聘审计服务。 

m杂项开支 $ 52 000 

46. 本项目所列经费供支付下列各项釆购：勛章、在报纸上刊登招标广告、家 

倶垫子和修理、技术和专业手册、订阅报纸和杂志、地图和别处没有开列的杂物和 

服务. 

2(e),水陆运费、捷运费 

美元 

1987/1988年支出 111 208 

1988/1989年订JE^配数 140 000 

1989/1990年估计数 140 000 

47.这笔估计数供作别处没有开列的装备和用品运进和运出执勤地区的运费和 

装卸费，包括观察员部队总部支出的运费、转运费和结算费65， 000,外交邮袋 

运费10 000,和其他杂项采购的运费$ 65 000。 
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2(f).偿还属特遣队所有的装备的费用 

美元 

1 9 8 7 / 1 ,年支出 485 000 

1988/1989年订正分配数 一 

1989/1990年估计数 716 000 

48. 这笔估计数用于邵，还部队派遣国政府应联合国请求提供给它们的特遺 

队的属特遣队所有的装备的费用，包括上面第I 9段所列的甚516 000。这笔估 

计费用是根据批准的一般准则计算出来的，这些准则规定厲特遣队所有的装备.费用 

分四年偿付。在费用全部付清之后，除非就特定项目另行议定，这些装备就归联' 

合国所有。 

3.特遣队的轮调 

美元 

1987/1988年文出 1 022 207 

1988/1989年订正分配数 1 055 000 

I989/I990年估计数 1 100 000 

49. 本项目所列经费供特遣队大约六个月值勤期间完毕后轮调的费用以及观察 

员部队个别成员因医疗、丧事或其他原因而须遣返本国的费用。这笔估计数包括 

来往起迄地点的包机和运输费用、行李服务和地面服务费。 

4 ‧死亡和伤残补助金 

美元 

1987/1988年支出 342 000 
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1988/1989年订正分配数 一 

1989/1990年估计数 400 000 

50. 这笔估计数用于偿还部队派遣国政府根据本国法律和(或）规草对为观察 

员部队服务而死亡、受伤、残废或患病的部队成员给付的补偿金。 

5 .福利 

美元 

1987/1988年支出‧‧ 236 041 

1988/1989年订JE^配数 240 000 

I989/I990年估计数 240 000 

51. 这笔经费用于支付部队人员在六个月服务期间的休假费，每天的费率为$ 

10. 50,最多能休假七天（$ 195 000 ) 。 这笔估计数也用于采购娱乐及体 

育用品和设备、租赁影片以及维修体育和娱乐场地（$45 000)。 

6(a).部队的薪谪和津贴 

美元 

I987/I988年文出 15 804 636 

1988/1989年iTIE^配数 15 848 000 

I 9 8 9 / I 9 9 0 年 估 计 数 1 5 848 000 

52.这笔经费用于向部队派遣国政府支付其在所派部队的薪'调和津贴方面的費 

用，这是按照全体官兵每人每月$ 9 5 0的标准费率计算的，外加对有限的一些专 

业士兵（后勤特遣队为2 5 % ,其他人员为 1 0 % )提供的每人每月 $ 2 8 0补助金。 

这笔估计数是根据这段时期部队全体官兵平均为1 327人的兵力计算出来的。 
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6(b)。个人服装、用具和装备折旧费 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年支出 1 1 1 7 4 1 0 

1 9 8 8 / 1 9 8 9年订正分配数 1 1 2 1 0 0 0 

1 9 8 9 / 1 9 9 0 年 估 计 数 1 1 2 1 0 0 0 

53.这笔估计数用于支付部队派遣国政府友给其部队的所有个人服装、用具和 

装备的折旧费。个人服装、用具和装备的标准折旧费早为每人每月$65，外加 

个人武器和弹药每人每月$ 5。 这笔估计数是根据这段时期部队全体官兵平均为 

1 327人的兵力计算出来的。 

7.综合管理情报系统 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年支出 ― 

1 9 8 8 / 1 9 8 9年订 I E M Ê数 1 3 0 0 0 0 

1 9 8 9 / 1 9 9 0年估计数 1 7 0 0 0 

5 4 .这笔经费用于1 9 9 0 — 1 9 9 I两年期方案概算'提议的综合管理情报 

系统I 9 9 0年经费的按比例分担份额。这个数字考虑到已在I 9 8 9年提供的 

0 

8 .工作人员薪金税 

美元 

1 9 8 7 / 1 9 8 8年支出 5 9 2 0 0 0 

1 9 8 8 / 1 9 8 9年订J E ^配数 6 6 0 0 0 0 

1 9 8 9 / 1 9 9 0年估计数. 1 0 0 7 0 0 0 
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55.题为"薪金和有关人事费"的预算项目1 (b)所列的人事费是按净额计算的。 

因此，本项目下的估计数是薪金毛额和净额之间的差頟，即联合国工作人员根据《联 

合国工作人员条例》的规定应纳的工作人员蕲金税。 

9 ‧工作人员蕲金税收入 

美元 

1987/1988年收入 ‧‧‧ 592 000 

1988/1989年订JÊ^配数 660 000 

1989/1990年估计数 ‧ 1 007 000 

56.联合国工作人员的蓊金及有关酬金均应按照《联合国工作人员条例》第 

3. 3条规定的税率课以薪金I 工作人员薪金税得来的所有收入，除非大会另有 

具体决议指定其用途，均应记入大会I 9 5 5年 I 2月 1 5日第97 3 4 X )号决议设 

立的衡平征税基金的贷方帐内。这些收入应按各会员国对观察员部队预算缴款的 

比率，记入它们在基金的贷方帐内。支出预算项目7所列工作人员薪金税数额已 

iCA本项目的贷方，作为工作人员薪金税收 

10 ‧其他收入 

美元 

1987/1988年收入 20 000 

1988/1989年订JÈ^配数 12 000 

1989/1990年估计数 13 000 

57.本项目下所列款额包括出售陈旧或剩余装备和储藏品所得的收入估计数。 

《大会正式记录，第四十四届会议，补编第6号》（A/44/6/Rev.l),第 

2 8 A款。 




